2013年2月28日

役員等の人事異動について

記者各位

　当社（社長：一色 誠一）の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取締役を兼務する執行役員の異動

日　付 氏　名 現 新

4月1日 杉森　務 取締役　常務執行役員

小売販売本部長

取締役　常務執行役員

（総合企画部・経理部・情報システム部管掌）

4月1日 髙橋　章次 取締役　常務執行役員

（総合企画部・経理部・情報システム部管掌）

取締役　常務執行役員

小売販売本部長

２．部長級人事異動

日　付 氏　名 現 新

4月1日 岩上　浩幸 秘書室長 ＪＸホールディングス㈱　出向

（秘書部長）

4月1日 西村　伸吾 広報部副部長 秘書室長

4月1日 保科　宗吾 ｴﾈﾙｷﾞｰ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ本部

ｴﾈﾙｷﾞｰ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ総括部副部長

環境・品質本部

品質保証部長

4月1日 岡野　正一 潤滑油事業本部

潤滑油総括部副部長

潤滑油事業本部

潤滑油需給部長

4月1日 高橋　幸義 潤滑油事業本部

潤滑油販売１部長

潤滑油事業本部

潤滑油販売部長

4月1日 庄中　淳 機能化学品本部

機能性ケミカル部副部長

機能化学品本部

機能性ケミカル部長

4月1日 角南　元司 潤滑油事業本部

潤滑油販売２部長

米州総代表 兼

JX Nippon Oil & Energy ＵＳＡ Inc.出向（社長）

３．主要関係会社の社長人事異動

（１）㈱ＥＮＥＯＳセルテック

日　付 氏　名 現 新

3月31日 松澤　永泰 代表取締役社長 退任

（4/1付ＪＸ日鉱日石エネルギー㈱ 顧問）

（２）スペースエナジー（株）

日　付 氏　名 現 新

3月31日 田中　亨 代表取締役社長 退任

（4/1付㈱ＥＮＥＯＳフロンティア 副社長執行役員）

（３）日本海石油（株）

日　付 氏　名 現 新

3月31日 巻渕　誠一 代表取締役社長 退任

（4/1付㈱丸運 理事）

4月1日 瀬藤　真 ＪＸ日鉱日石エネルギー㈱

需給本部　物流管理部副部長

代表取締役社長

４．その他の人事異動

　　別紙のとおり

以　上

別添資料

別添資料（PDF:282.4 KB/9ページ）

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/jx/2012/pdf_export/20130228_01_01_0960575.pdf